Manizales, catorce (14) de julio de dos mil veinte (2020) 

De cara a lo establecido en el artículo 366 del Código General del Proceso y lo 

dispuesto por el Consejo Superior de la Judicatura en el Acuerdo PSAA16-10554, se 

FIJAN como agencias en derecho la suma de OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL 

OCHOCIENTOS TRES PESOS MCTE ($877.803), en el proceso ejecutivo singular 

promovido a través de apoderado por JORGE JHONSSON ROJAS VARGAS en contra 

de LUZ ELENA ROJAS CASTILLO. 

NOTIFÍQUESE, 

SOFY SORAYA MOSQUERA MOTOA  

Magistrada 

Firmado Por: 

SOFY SORAYA MOSQUERA MOTOA